
Id: 2EFD51A0-382B-4D40-967A-6ACBAB0F5F24. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXI/458/2024 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości gruntowych położonych w Chróstowie przez 

Gminę Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 401)), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, części nieruchomości gruntowych położonych w Chróstowie, 

oznaczonych jako: działka nr 96/2 zapisana w księdze wieczystej nr BY1I/00014300/8, działka nr 103/5 

zapisana w księdze wieczystej nr BY1I/00015716/4, działka nr 103/7 zapisana w księdze wieczystej 

BY1I/00003667/8, działka nr 110/4 zapisana w księdze wieczystej BY1I/00004688/8, działka nr 111 zapisana 

w księdze wieczystej nr BY1I/00016079/3, działka nr 115 zapisana w księdze wieczystej nr BY1I/00013580/7. 

Nieruchomości stanowią własność osób fizycznych. Części nieruchomości zostaną nabyte na rzecz Gminy 

z przeznaczeniem na realizację drogi publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 



Id: 2EFD51A0-382B-4D40-967A-6ACBAB0F5F24. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXI/458/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Mając na uwadze zapisy art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w celu nabycia na rzecz Gminy nieruchomości, wymagana jest zgoda 

Rady Gminy.  

Przedmiotowe części nieruchomości, zostaną wydzielone w skutek wydania decyzji podziałowej na 

podstawie art. 98 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, z przeznaczeniem na 

realizację drogi publicznej. W skutek wydania decyzji podziałowej, dotychczasowym właścicielom 

przysługiwać będzie odszkodowanie w wysokości odpowiadającej poniesionym kosztom obsługi 

geodezyjnej i opłat administracyjno–sądowych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 


